i) Comprovação de aptidão para o desempenho de atividade pertinente e compatível em características, 
quantidades e prazos com o objeto da licitação, através da apresentação de, no mínimo, 01 atestado 
fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado; 

5 - DO VALOR ESTIMADO: 

O valor total estimado para esta contratação será de R$ 64.314,80 (sessenta e quatro mil, trezentos e 
quatorze reais e oitenta centavos). 

06 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes deste objeto, correrão por conta da seguinte dotação fixada na Lei Orçamentária 
Anual do Município de Souto Soares- BA, exercicio de 2026: 

ORGÃO:  3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

correspondente será depositado em favor da CONTRATADA, em até 05 (cinco) dias úteis a contar da 
data da decisão final da defesa apresentada. 

8. DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO  
8.1. O valor total estimado para execução dos serviços discriminados será de R$ 64.314,80 (sessenta e 
quatro mil, trezentos e quatorze reais e oitenta centavos), que serão pagos pela CONTRATANTE com 
a apresentação da respectiva Nota Fiscal, devidamente atestada por servidor público responsável pela 
fiscalização.  
8.1.1. Transcorrido a fase de habilitação, a proposta entregue é irretratável e irrenunciável.